Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30673892368

NOMBRE HOGAR DONA PEPA ASOCIACION CIVIL CALLE ALMIRANTE BROWN

NUMERO 1164 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD TOTORAS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 568 09-09-1997

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2003 31/12/2003 02/03/2004
01/01/2004 31/12/2004 03/03/2005

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2005
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27172133474
27252058104
27317121798
27330719929
23163374064
20148307807
27166479725

APELLIDO

ALMADA
PICO
LINARES
LO MENZO
SANTICH
CORZI
SANTICH

31/12/2005
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022

NOMBRE

FECHA DE CIERRE

CARGO

GRACIELA MARIA MARTA PRESIDENTE

LAURA FERNANDA
ESTELA KARINA
NATALIA SOLEDAD
GLADYS BEATRIZ
CARLOS ALBERTO
ANA LUISA

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCAL TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2006
22/01/2019
24/01/2020
25/08/2020
25/11/2021
05/08/2022
26/07/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27144499218 FENOGLIO MONICA BEATRIZ VOCAL TITULAR 04/05/2023 24
27201441493 ODERA MARIA ANDREA VOCAL TITULAR 04/05/2023 24
27147374564 TROTTINI ANA MARIA VOCAL SUPLENTE 04/05/2023 24
27345914442 ROSSO DANA VOCAL SUPLENTE 04/05/2023 24
23233362794 LUZI SANDRA LORENA MARIA VOCAL SUPLENTE 04/05/2023 24
27228619731 LARREA MARIA DEL ROSARIO REVISOR DE CUENTAS 04/05/2023 24
TITULAR
20359055871 AMARILLA CLAUDIO GONZALO REVISOR DE CUENTAS 04/05/2023 24
TITULAR

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

