

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30673892368
NOMBRE	HOGAR DOÑA PEPA ASOCIACION CIVIL	CALLE	ALMIRANTE BROWN
NÚMERO	1164	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	TOTORAS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	568	09-09-1997

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2003	31/12/2003	02/03/2004
01/01/2004	31/12/2004	03/03/2005

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2005	31/12/2005	03/03/2006
01/01/2017	31/12/2017	22/01/2019
01/01/2018	31/12/2018	24/01/2020
01/01/2019	31/12/2019	25/08/2020
01/01/2020	31/12/2020	25/11/2021
01/01/2021	31/12/2021	05/08/2022
01/01/2022	31/12/2022	26/07/2023

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27172133474	ALMADA	GRACIELA MARIA MARTA	PRESIDENTE	04/05/2023	24
27252058104	PICO	LAURA FERNANDA	VICEPRESIDENTE	04/05/2023	24
27317121798	LINARES	ESTELA KARINA	SECRETARIO	04/05/2023	24
27330719929	LO MENZO	NATALIA SOLEDAD	PROSECRETARIO	04/05/2023	24
23163374064	SANTICH	GLADYS BEATRIZ	TESORERO	04/05/2023	24
20148307807	CORZI	CARLOS ALBERTO	PROTESORERO	04/05/2023	24
27166479725	SANTICH	ANA LUISA	VOCAL TITULAR	04/05/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27144499218	FENOGLIO	MONICA BEATRIZ	VOCAL TITULAR	04/05/2023	24
27201441493	ODERA	MARIA ANDREA	VOCAL TITULAR	04/05/2023	24
27147374564	TROTTINI	ANA MARÍA	VOCAL SUPLENTE	04/05/2023	24
27345914442	ROSSO	DANA	VOCAL SUPLENTE	04/05/2023	24
23233362794	LUZI	SANDRA LORENA MARIA	VOCAL SUPLENTE	04/05/2023	24
27228619731	LARREA	MARIA DEL ROSARIO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	04/05/2023	24
20359055871	AMARILLA	CLAUDIO GONZALO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	04/05/2023	24